Cañete, Lebu, Tomé, Yumbel y Oficinas de Atención de Curanilahue, Santa Bárbara del 
Ministerio Público, Región del Biobío, ID: 696228-5-LE25 al oferente: “E y M Climatización 
Ltda.”, RUT 77.206.761-5, por un periodo de 24 meses, por un valor total de $40.936.000.- 
(cuarenta millones novecientos treinta y seis mil pesos) IVA incluido, de acuerdo al siguiente 
detalle: 

DESCRIPCIÓN Cant 
VALOR UNITARIO 

IVA INCLUIDO 
VALOR CONTRATO 

IVA INCLUID 

MANTENCIONES TRIMESTRALES 8 $5.117.000.- $40.936.000.- 

Lo anterior, por estimar que esta opción resulta ser la más conveniente para los intereses